

# Zhuo Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 39730774**

Skensvedvej 52  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. november 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2022**

---

**Xin Zhuo**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Zhuo Ejendomme ApS  
Skensvedvej 52  
2700 Brønshøj

CVR-nr.:            39730774  
Regnskabsår:      01/11/2021 - 31/10/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 44 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. okt. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		180.136	105.600
Eksterne omkostninger		-44.570	-96.442
<b>Bruttoresultat</b>		<b>135.566</b>	<b>9.158</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.434</b>	<b>9.158</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.435</b>	<b>9.158</b>
Skat af årets resultat		-29.824	-2.015
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.259</b>	<b>7.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.259	7.143
<b>I alt</b>		<b>-44.259</b>	<b>7.143</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.400.000	1.550.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.400.000</b>	<b>1.550.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.400.000</b>	<b>1.550.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>4.800</b>
Likvide beholdninger		62.318	90.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>62.318</b>	<b>94.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.462.318</b>	<b>1.644.941</b>

## Balance 31. oktober 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		675.580	719.839
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>725.580</b>	<b>769.839</b>
Skyldig selskabsskat		29.824	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.914	875.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>736.738</b>	<b>875.102</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>736.738</b>	<b>875.102</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.462.318</b>	<b>1.644.941</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0